
Smlouva o dílo

  

 

 

  

  

NŠZGVQ _ __ __ _ Ing. Lenka KrálikováJašková

Mistd'bydlisié; ' " f Vzdálená139/36, Praha 8- Březiněves

jjj—,; ' , ' ' * ' 067_71921 _ _

Elankovnlspojenl: _ _ _
 

(dále jen "Zhotovitel")

 

 

  

  

 

  

Rázžejvf _ f_ _ , __ _ Městská část Praha—Březiněves __

:rdio ', „ “ ' UParku140,18200Prah_a8—Březiněve_s _

Iv": ljf _Í if- ' 00240109 ___ _

šanlšovníspěiéhl: », _

Zastoupené » *. * ing. Jiří Haramul. starosta
 

(dále jen "Objednatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU o DÍLO

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen “Smlouvu")

Smluvní strany, vědomy si svých závazku v této Smlouvé obsažených a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně existující podle českého

právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené

aje oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

Stránka 1 z 6



PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad pro objednatele za podmínek

níže uvedených provést následující dílo: „Grafická, redaktorská, korektorská

práce, tisk čtvrtletníku Březiněveský Zpravodaj“ (dále jen „Dllo").

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout stanovenou součinnost a zaplatit

Zhotoviteli dohodnutou odměnu (cenu).

TERMÍNY REALIZACE DÍLA A JEHO SPECIFIKACE

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dílo bude v každém kalendářním roce rozděleno do 4 (čtyř) částí, přičemž jednotlivé

části Díla se zhotovitel zavazuje dodat Objednateli do jeho sídla čtyřikrát ročně, vždy

nejpozději do konce měsíce března, června, září a prosince příslušného kalendářního

roku (dále jen „část Díla“). Vlastnické právo kčásti Díla přechází na objednatele

okamžikem jeho předání a převzetí. Do doby převzetí části Díla nese nebezpečí

škody na části Díla zhotovitel.

Částí Díla se vždy rozumí 650 výtisků čtvrtletníku ve standardní kvalitě tisku, o

rozsahu 16 tiskových stran formátu A4, a to na křídovém papíru s minimální gramáží

100 g/m2.

Obsah každé části Díla bude upřesněn na jednání Zhotovitele a zástupců redakční

rady Březiněveského zpravodaje, které se bude konat nejpozději1 (slovyjeden) měsíc

před termínem dodání příslušné části Díla.

Finální grafický a textový obsah každé ča'sti Díla bude před odesláním do tisku

odsouhlasen minimálně dvěma členy redakční rady Březiněveskeho zpravodaje.

Odsouhlasení bude realizováno per rollam prostřednictvím e—mailové zprávy.

Část Díla se považuje za provedenou a Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za

tuto část Díla v souladu s čl. 4. této smlouvy v okamžiku, kdy bude příslušná část Díla

schválená postupem podle čl. 3.4 výše dodána do sídla Objednatele v množství a

kvalitě podle čl. 3.2 výše.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Smluvní strany se dohodly, že cena za každou provedenou část Díla činí celkovou

částku 72.500,- Kč. Zhotovitel není plátce DPH.

Splatnost ceny za část Díla činí 10 (slovy deset) pracovnich dnu ode dne doručení

příslušné faktury na adresu sídla Objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy.

Cena jednotlivých částí Díla bude hrazena bankovním převodem na účet Zhotovitele

uvedený ve faktuře. Měna platby je česká koruna/CZK. Obdobně budou strany

postupovat při úhradě jiných peněžitých částek podle této smlouvy.

V případě prodlení se zaplacením ceny části Díla je Objednatel povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty

částky, s níž je v prodlení.

Stránka 2 z 6



PRÁVO UŽITÍ

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Touto smlouvou nejsou omezena autorská práva a majetková práva kautorským

dílům dle Autorského zákona, jejichž oprávněnými vykonavateli, držiteli a uživateli

byly smluvní strany před uzavřením této smlouvy.

Úplným zaplacením ceny za část Díla dle této Smlouvy Objednatel k této části Díla

získává výhradní a přenosné Oprávnění k výkonu práva jej užít, a to bez teritoriálního,

časového, či jiného omezení (licence). To platí i ohledně veškerých technických i

netechnických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod zpracování dat,

překladů, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, schémat

a konceptů, pokud jsou vyvinuty Zhotovitelem při realizaci Díla dle této Smlouvy a

nemají charakter autorského díla.

Objednatel je oprávněn zcela nebo zčásti oprávnění tvořící součást licence

poskytnout třetí osobě (podlicence).

Objednatel je oprávněn Dilo či jeho částí jakýmkoliv způsobem upravit či kombinovat,

či jej nadále nevyužít.

Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně za provedení části Díla dle čl. 4.1.

této smlouvy.

SANKCE

6.1.

6.2.

Jestliže Zhotovitel nepředloží příslušnou část Díla ke schválení ve lhutě podle čl. 3.4

výše, nebo po tomto schválení tutO část Díla nedodá do sidla Objednatele ve lhůtě

podle čl. 31 výše a v množství a kvalitě podle čl. 3.2 výše, je Objednatel oprávněn

požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun

českých) za každý jednotlivý případ takového porušení. Smluvní pokutou není

dotčena povinnost Zhotovitele Odstranit v nejkratší možné době příslušné porušení

této smlouvy.

Smluvní pokuta je splatná do 15 pracovních dnu ode dne doručení výzvy kjejímu

zaplacení.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1.

7.2.

7.3.

Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou újmu v rámci platných právních

předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení

újmy a k minimalizaci újmy.

Žádná ze stran neodpovídá za újmu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze

smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v dusledku prodlení

druhé smluvní strany. Případné povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li,

že mu v splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vuli ve smyslu

§ 2913 odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu

na vzniklé Okolnosti vylučující Odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazuji vyvíjet maximální úsilí k Odvrácení

a překonání Okolnosti vylučujícich odpovědnost.

Stránka 3 z 6



7.4. Obě smluvní strany se s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením této

Smlouvy dohodly, že celková výše náhrady újmy ve vztahu ke každé části Díla, která

muže být Objednatelem požadována, je omezena cenou této části Díla uhrazenou

Objednatelem.

SOUČINNOST, OPRÁVNĚNÉ OSOBY A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré

informace potřebné pro řádné plnění svých závazku. Smluvní strany jsou povinny

informovat druhou smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou

být duležité pro řádně plnění této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny plnit svě závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínu a s prodlenim splatnosti

jednotlivých peněžních závazku.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob, statutárních orgánu smluvních stran, popř. jimi pověřených

pracovníku.

Oprávněnou osobou za Objednatele ve věcech smluvních je

Ing. JiříHaramuL—ve

věcech provozně-technických Zdeněk Korint,

a Mgr. Martin Převrátil, e-mail:

Oprávněnou osobou za Zhotovitele ve všech věcech je Lenka Králíková Jašková,.

Vpřípadě, že oprávněné osoby ve věcech smluvních nejsou přímo statutárními

zástupci smluvních stran, zavazují se smluvní strany vybavit je dostatečnými

pravomocemi, aby byly oprávněny smluvní strany vsouladu splněním Smlouvy

zavazovat

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však

povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo

která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě

a druhé straně doručena. Oznámení mohou být doručena osobně, doporučeným

dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na

titulní stránce této Smlouvy, nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou v čl. 8.4

a 8.5 této Smlouvy.

Smluvni strany se zavazuji, že v případě změny své adresy a kontaktnlch informaci

budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří dnu.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

9.1.

9.2.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem ieiího podpisu oběma smluvními stranami a

uzavírá se na dobu určitou do 30. 9. 2022.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Stránka) ze



9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany

berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu

zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou

odpovědnost. Smlouva nabývá účinnosti neidříve dnem uveřejnění v reqistru smluv v

souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že

plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního

dúvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v

případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Tuto Smlouvu je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna vypovědět i bez uvedeni

duvodu s tím, že výpovědní doba činí 3 (slovy tři) měsíce, počínaje prvním dnem

měsíce následujícího od doručení písemné výpovědi.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel je po dobu delší

než 7 (slovy sedm) dní v prodlení s předložením příslušné části Díla ke schválení ve

lhůtě podle čl. 3.4 výše, nebo po tomto schválení s dodáním této části Díla do sídla

Objednatele ve lhůtě podle čl. 3.1 výše a v množství a kvalitě podle čl, 3.2 výše a

nezjedná nápravu ani do 15 (slovy patnácti) dnů od doručení písemného oznámení

Objednatele o takovém prodlení.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

9.5.1. Objednatel je v prodlení s placením ceny za část Díla nebo jiné peněžité

částky podle této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do 15 (slovy patnácti)

pracovních dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém

prodlení, nebo

9.5.2. Objednatel závažným způsobem porušuje jiné závazky podle této smlouvy a

nezjedná nápravu do 30 (slovy třiceti) dnů od doručení písemného oznámení

Zhotovitele o tomto porušení.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, které bylo poskytnuto řádně

a bylo již přijato.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření této Smlouvy bylo zastupitelstvem Objednatele projednáno a schváleno na

jeho 8. zasedání dne 24.04.2019, usnesením č. 9.8/19. Doložka stvrzuiící souhlas

zastupitelstva Obiednatele s uzavřením této Smlouvv tvoří nedílnou součást této

smlouvy, v souladu s ustanovením § 43 zákona o hlavním městě Praze.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

číslovaných dodatku této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) vyhotovení pro

každou ze smluvních stran.

Stránka 5 z 6



Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na dukaz toho k ní

připojují své podpisy:

Objednatel Zhotovitel

  

 

Městsjťá část Praha — Březiněves Lenka Králíková Jašková

Ing. Jiří Haramu/

starosta

 
Stránka 6 ;?


		2019-05-22T11:48:23+0200
	Martina Vilímková be006de421eae17cdb2f1aaa24fa5ace9703009f




